2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 039/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Gabriela Palhares; Dione Gonçalves De Souza; Givanildo

Vicente; Jose Garcia Sombra Oliveira; Larissa Batista Redondo; Leandro Tadashi

Yoshida; Lucas Larranhagas Mamedes; Pamela Ghiotte Mateus; Vania Thais Peres

Votri.

DEFINITIVA: Adelita Balbinot; Alessandro Andre Rauber; Claudia Graciela Correa

Bento; Cleideunice Lopes; Daniel Roque Sagin; Eberson Ferreira Mendes; Emerson

Rodrigues Da Silva; Everly Soares Rosiak; Fernanda Maria Fava Yonezawa; Henrique

Peres Soares; Isis Fernandes Almeida; Ivana De Oliveira Sarat; Jéssica Braga Da Silva;

Joao Pedro Araujo Vaz; Jonas Edu Gruen; Kerolly Katya Schraibre; Laiana Larissa

Nogueira Pena; Marcia Piovezan Cordeiro; Miklael Danelichen De Oliveira Rodrigues;

Nelceli Cristina Rodrigues Alves De Almeida; Pablo Pinheiro Marques; Rafaela Vitoria

Mendes Volcov; Raian Teodoro Lima.

SUPLEMENTAR: Christine Fischer Krauss; Mariane Cardoso Macarevich; Merison

Marcos Amaro; Ricardo De Souza Moura.

TRANSFERENCIA: Rodrigo Rodrigues Peres.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 13 dias do mês de setembro de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.